東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟 事務局

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第17回太極拳フェスティバルにつきまして、実行委員会より動画配信のご案 内がありましたので連絡申し上げます。別紙ご確認のほど、宜しくお願い申し上 げます。

敬具

. 各都道府県武術太極拳連盟 御中

太極拳フェスティバル大会長 喜多方市長 遠 藤 忠 一 (公印省略)

第17回太極拳フェスティバルについて

晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より市政進展、太極拳のまちづくり推進につきまして特段の御理解と御支援を賜り、 感謝申し上げます。

さて、第17回太極拳フェスティバルにつきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、集団演武等をあらかじめ録画・編集し、当市公式YouTubeにて配信いたします。

つきましては、下記のとおり配信できる運びとなりましたので、ご視聴くださいますよう ご案内申し上げます。

本大会に対し、例年ご協力いただいております皆様へ改めまして感謝申し上げますとともに、今後も変わらぬご支援のほど何卒よろしくお願いいたします。

末筆ではございますが、貴連盟のますますのご発展をお祈り申し上げます。

記

- 1 内 容 元世界チャンピオンの孔祥東先生と東日本強化指定選手それぞれの特別演 武と全国各地 10 チームによる集団演武
- 2 動画配信
 - (1)期 間 令和3年11月1日(月)午前9時~令和3年11月30日(火)
 - (2)方 法 市公式 YouTube

https://www.city.kitakata.fukushima.jp/ → 太極拳フェスティバルで検索

または、右の QR コードを読み取ってください



【事務局:太極拳フェスティバル実行委員会事務局 (喜多方市高齢福祉課内) 佐藤 栗田 電話 0241-24-5242】